
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES Nº 002/2014. 

Dispõe sobre o Ensalamento para os cargos vagos 

do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura 

Municipal de Cambara, Estado do Paraná, 

referente ao Edital de Concurso Público nº 

002/2014.  

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Edital nº 002/2014, RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICO: A data, local e horário da prova objetiva do Concurso Público aberto através 

do Edital nº 002/2014:  

DATA DA PROVA OBJETIVA: 28/09/2014 

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARIA ALICE BITTENCOURT AUGUSTO FORTI 

ENDEREÇO LOCAL: RUA JOÃO MANOEL DOS SANTOS Nº  1014 - CAMBARÁ 

HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08HS15MIN 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

 

Nº Inscrição Nome Sala 

41200079 Adriana Ribeiro Dos Santos 01 

41200026 Aline Cristina Amaral 01 

41200029 Aline De Almeida Antonangelo 01 

41200003 Amanda Gabrielle Milani  01 

41200048 Ana Beatriz Baggio De Almeida 01 

41200112 Anaeliza Barbosa Rosisca 01 

41200084 Aparecida Dos Santos 01 

41200038 Armando Shin Iti Maki 01 

41200046 Barbara Gugelmin Neves Volpe 01 

41200036 Camila Candida Sabino De Paula 01 

41200092 Carina Suelen De Carvalho 01 

41200016 Cassia Aparecida De Morais Robles 01 

41200096 Celia Cristina Costa Leiroz 01 

41200028 Cirlei Socorro Justo 01 

41200087 Daniela Arruda Varoto 01 

41200033 Daniele Cristina Cintra Nobrega 01 

41200098 Elisângela Gleice Da Silva 01 

41200108 Eula Rosa Souza 01 

41200095 Everton Yukita 01 

41200100 Fabiola Cristina Rodrigues Damas 01 

41200020 Giuliana Moraes Miranda 01 

41200097 Graciele Olante Prevideli 01 

41200004 Jair Moraes Dos Reis 01 

41200072 Jaqueline Rovigatti De Almeida Juraski. 01 

41200089 Jaqueline Settny Rogatti Generoso 01 



41200091 José Ricardo De Souza 01 

41200116 Joyce Gonçalves Da Silva 02 

41200117 Juciele Aparecida Martins Dos Santos 02 

41200002 Juliana De Andrade Brito 02 

41200122 Juliet Pegoraro Figueiredo 02 

41200111 Larissa Aparecida Monteiro Machado 02 

41200125 Lilian Gisele Serena 02 

41200555 Luciane Teresinha Ruy 02 

41200042 Maisa Idem Nobile 02 

41200044 Marciano Ribeiro 02 

41200121 Maria Aparecida Fernandes 02 

41200012 Marraiana Majori Andrade 02 

41200118 Nayara Dos Santos Oliveira Leme 02 

41200010 Olimpio Rosa Braga Neto 02 

41200031 Raniere Soares De Melo 02 

41200061 Regiene Mendes 02 

41200085 Renata De Lima E Sales 02 

41200024 Roberta Christina Ferreira Dias 02 

41200076 Rogério Pompeo 02 

41200120 Rosa Márcia Pitoli Watanabe 02 

41200030 Rosana De Lira 02 

41200124 Rosiley Orozimbo Apolinário 02 

41200009 Sabrina Willrich De Oliveira 02 

41200103 Sandra Cristina Toledo 02 

41200015 Tais Vani Demétrio Pinho 02 

41200083 Terrezinha Dos Santos Ferreira Sarachi 02 

41200123 Wilson Seiji Takagi 02 

 

Cambará, 22 de Setembro de 2014 

 

Presidente da Comissão 

 

 

 


